mine: & hoc pluribus testimo-
 niis in nouo & veteri testamen-
 to prædicatur. Vetus quidē ma-
 gis corporeo adhuc modo disse-
 rens, Verbum quasi loquens ex-
 hibuit: nouum autem, Verbum
 Deum esse demonstrauit, iuxta
 illud: *In principio erat Verbum,*
& Verbum erat apud Deum, &
Deus erat Verbum: & personam
 perfectam ex perfecta. Deus e-
 nim est, non pars, Filius, sed per-
 fectus sicut & Pater: eiusdem es-
 sentia, cuius & qui eum ineffa-
 bili modo genuit Pater. Sicut
 Pater & Filius, simul subsistit
 Spiritus sanctus, eiusdem essen-
 tia & eiusdem potestatis, cuius
 Pater & Filius. Vñ igitur con-
 filium, vnum regnum, vnam vo-
 luntatem, vnam dominationem
 in res omnes creatas, tam quæ
 visu, quam quæ mente & intelli-
 gentia percipiuntur, vnam diui-
 nitatem & eandem essentiam
 confiteri nos oportet, Patris &
 Filii & Spiritus sancti: non præ-
 dicantes confusionem aut diui-
 sionem personarum ineffabilis
 & beatæ illius trinitatis, sed sem-
 per vere Patrem veri Filii sem-
 per existentem; & Filium vere
 Filium veri Patris semper exi-
 stentem ac subsistentem; & vere
 etiam Spiritum sanctum semper
 existentem quoque & subsisten-
 tem: trinitatem indiuiduam,
 ineffabilem, quæ neque animo
 concipi, neque fati exprimi ser-
 mone potest: vnam diuinitatem
 & eandem eius essentiam credi-
 mus & confitemur secundum
 sanctam illam iam olim a Domi-
 no per sanctos eius apostolos &
 antiquos sanctos patres nostros,
 qui illam apostolorum fidem il-
 libatam, conseruarunt, nobis ab

initio traditam fidei veram dogmatum integritatem, parati ex sancti Spiritus arbitrio per plurima diuinarum scripturarum testimonia demonstrare hæc ita se habere. Cum hæc ab ipsis, vel potius a Spiritu sancto per ipsos pronuntiarentur, qui impietate Arii asserbant (erant autem pro Eusebio Nicomediae, & Theognio Nicææ, quos iam pridem indicauimus) respiciebant pariter in conductitios Arii philosophos quosdam maxime disertos, quos cum malitia suæ patronos conduxisset Arius, cum illis venit ad sanctam illam & generalem Synodum. Aderant autem & plurimi philosophi, in quibus sperantes, vt paulo ante diximus, veritatis aduersarii, merito cum suæ blasphemiae magistro damnati sunt: impleta in ipso & in ipsis sacra scriptura, quæ dicit: *Maledictus homo qui confidit in homine, & a Domino recessit cor eius.* Recessit enim vere a Domino blasphemum cor Arii cum Deo pugnantis, & eorum qui eius impietati communicant, audentium dicere Filium Dei creaturam atque facturam, cum sit omnium visibilium & inuisibilium creaturarum naturarum creator & effector.